14.28614.2861,0 ALINEACION AUTOMOVIL TREN DELANTEROA001
12.60512.6051,0 GRABADO DE PATENTEGP1
13.44513.4451,0 SANITIZADO AIRLIFESAN01

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 496.000$ 416.807

Son: Cuatrocientos noventa y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 79.193$ 76257$493,064

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 496.000$ 416.807

Son: Cuatrocientos noventa y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 79.193$ 76257$493,064

CANCELADO

2025